T'pana-CMETA

3aKaaumk: Hexommepueckas opraxusaums
x03AiCTBa Benropoackoi o6na

Mogpaaunk: OAO "WN3", 108851, Poccus, . Mocksa, r. LWepGumxa,
yn. MNepsomaiickas, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00

ObvekT: 3amena
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Paagen 1. flemonTax nuprosoro o6opynosanmua rin 400 kr 1

12 9 0CTAaHOBOK

1| 1 |TEPm03-08]

001-01
Mpuwas
Mesicmpon
Poccui om
311214
o33 7D

Nudpr NACCANMPCKUA CO CROPOCTBIO ABIKEHIR
KaBiHbl 40 1 MIC: rPY30M0] BEMHOCTI0 400 K,
KONW4ECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA (WAXTH 29 M

(K dosarimana O3M1=0,5 IM=0.5 x pacx.. ITM=0.5 MAT=0 x
pacx. T3=0.5 TaMm=0.5)

T nugT

7604,23

423512

3369,11 418,23

760423 423512 3369,11 418,23 5235

5235

33.035
33,04

TEPMO03-05;
001-06
puxss
Muscmpan
Pocouu om
3112714

oS3 Tinp

33 KaWabil METP BBICOTH! waxrel, fonee unu
MEHBE YKa3aHHLIX 8 XapaKTepHCTHKe NudTa,
ACBEBNATE UNW yMEHsLLETE 4N nugpTon
TPY30NCALEMHOCTBIO. 0 400, 500 kr

(¥ Oemonmaxa O31=0.5 IM=0,5 x pacx: ATN=0'5 MAT=0 x
peck. T3=0.5, T3M=0.5)

4223

4223

-76,01 76,01

515
927

Wroro npameie 3aTpaTel no palgeny e yenax 2001r,

752822 415911 336811 418,23 514,23 33.04

HaxnagHbie pacxogel

3661,87]

CmeTHan npubbine

2746 4

Wraro no pasgeny 1 femontan nNubToBOro 06opyaoBanKA rin 400 kr na § OCTaAHOBOK

13936,49 514,23 33,04

Pazaen 2. Montax nudrosoro 0GopyaoBaHus rin 400 Kr Ha 9 ocTaHoBOK

3| 3 |TEPm03-05
001-01
IMpuras
Murcmpon
Poceuu om
iz
Neg37ip

TnT naccaxmpckui co CKOPOCTLIO ABUKEHNA
| k8Bl 40 1 M/C! rPY3ION0ABEMHOCTSI0 400 Kr,
KONUYECTEO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LaXTsi 29 M

1 nugt

1791393

847023

6738,22 836,45

17913,93 8470,23 673822 836,45 1047

1047

66,07
6.07

TEPM03-05,
001-08
Mpuras
Murcmpon
Poceuy om
311214
Ne937/mp

3a kaxabil METP BICOTE! WaxXTsl, GONes Ann
MEHEE YKa3aHHBIX B XAPaKTEPUCTUKE NUdiTa,
AOGEBNATH WK YMEHBLUATS ANA NUAITOR
FPYSONOABEMHOCTBIO: 40 400, 500 kr

Wroro npamuie satpar

5

&

84,45

-155,07 -152,03 103

-18.54

bl NO pasgeny e yexax 2001+

1775886 83182 6738,22 836,45/ 1028,46 66,07

Haknaghbie pacxogsi

732372,

CMeTHan npubsins

549279

Wroro no

Pasne

¥ 2 MoxTax 6

p r/n 400 kr Ha 9 ocTanoBOK

30575,37 102848 66,07

Paapen 3. Otpenounble pa6oThl B waxte nugra

(oBpamnetue aBepen uaHyTpu 8 waxre)

5 | 5 [TEP46-03-
001-01
Mocmar Mpesu
m
A om 131110
Ne383-nn

8 HENEIOBETOHHBIX KOHCTPYKLMAX C
npu ox/ a

AvameTpom: 20 mm

CBepneHue KoNbLEBsIMA ANMa3HbIMK ceepnamu

L W (BOAbI)
°6 | BBpTUKANEHBIX OTBEPCTUH rnyGuHoi 200 mm

100
OTBEpCTUR

058

1959 42

156.05

718,97 179,08

1839.83 154,49 709.8 177.3 17,3

17,13

16.4
16,24

TEP46-02-
005-01
(Tocman Npseu
m Benacpod o6
 om 13 1110
AE383-0n

MoHTaX. METanNoKOHCTPYKUMIA NOKPBITUR
(Monrax noprance Asepen OUMHK, CTanbio
MIHYTPM B LuaxTax)

it
MOHTUPYEMBI
X
KOHCTPYKUHi

0.08

905,15

375,48 28.01

24 18,21 30,04 224 FE]

217

21
017

TCU-101-
3756

[ om 131110
Me383-nn

Crane nucTosan HEpXMaBeLWan, Mapka:
08X18T1, TonumHoW 2,0 Mm

0,08

21257,52

17006

WTOro npAmsie 3aTpatsl no pa3geny s yeHax 2001r,

3712,84 1727 739,84 179.54 193 16.41

Haknaarsie pacxogs

387 46

CMeTHan npubsing

246,57

Wroro no paigeny 3 OraenouHbie paborel & waxte nudTa (06p

ABepen

YR

B Wwaxte)

4346,87 19,3 16,41

Paanen 4. Kocmetnyecku p

or

@

TEPp61-26-
1
Mpurea
Muncmpon
Poccuu om
311214
|res3zimp

MepeTupka WTyKaTYpKM: BHYTPEHHIX
nometueHnin

100 m2
neperepToi
NOBEPXHOCTH |

0,46

2417

227,08

3.01

111,18 104,46 1,38 0.58 28,07

1291

01
0,05

TEP15-02-
019-03
Fpurey
Muricmpan
Poccuu om
3tr214
Aeg37/mp

CNNOWHOE BbipaBHUBaNHE BHYTPEHHMX
NOBEPXHOCTEIA (ORHOCNOAHOE
OLUTYKATYDPHBAHWE)U3 CYXHX PACTBOPHBIX
cMeced TONWWHOR 40 10 MM: CTeH

100 M2
OLUTYRaTYpUB
aeMon
NOBEPXHOCTY

0,486

278823

446.77

28.46 18,16

127339 205,51 13.09

51,89 1,87

2387 0,88
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11 2 3 4

12

Mpuras
Muncmpen
Poceuu om
31214
Nag37inp

10 ( 10 [TEP15-04- [Mokpbitue P €l TPYHTOBKOW rnyBokora 100 M2
006-01 NPOHWKHOBENKS: 33 1 pa3 noTonkos NOKPbITAR

0,46/

74,89

1.27

013

33,61

0.58

0.06

8.1
3,73

0,01

-
=y

3451
Mpuas
Muscmpon
Poccul om
Iz
Ne937inp

TCCL-101- |MpyHToBKa akpunosan B-AK-133 T

0,04

14038,06

561,52

12| 12 |TEP15-04- |Okpacka nonuswHunaLeTatH

M 100 m2

005-01 BOA! coc

n
Poccuu om oarg fag.oxp

3112.14
o932

¥ NPOCTaA N0 |oKpalMeaem
Mpurea LUTYKATYPHE U COODHBIM KOHCTPYKUMRM: CTEH, ol
) ™

0,38

827,78

127.51

8.05

0.13

459

29

0,05

15.18
546

0,01

13| 13 |TEP15-04- |Oxpacka nonueMHunaLeTarH

Tpuras LUTYKaTYPKe ¥ COOPHBIM KOHC

005-02 BOA03MYNLCUOHHBIMMK COCTABAMK NPOCTAR NO

biMK 100 m2

TRYKLMAM; o

OKpalMBaem

Munzmpon
) e MOTONKOB, NOATOTON

311214
Ne§37/np

noa oxpacky

910,25

1423

9,02

91,03

14.23

09

0,01

16,94
169

0.01

Npurax CBETNO-CEpan
Murcimpos
Postuu om
311214
Ne93Tinp

14| 14 [TCCL-101- [Kpacku useTHbie, roTossie K NPUMEHERMIO 4NA T
0435 BHyTpenHux pabor MA-22 Gexesas, ronybas,

0.04

15877.01

635,08

Wraro npamsie aatparel no paageny 8 uerax 2001r.

300465

403,71

18,85

9,05

4766

0,91

HaknagHbie pacxogel

406,09

CmeTHan npubsine

22177

Wroro no | 4 KU PEMOHT

3632,51

47,66

0,91

Paapen 5. 3 ABepu B

15| 18 | TEPp56-10{CrsTHe A8epHbix nonoTex
1

Mpuxas

Poccuw om
ati12i4
Ne93Tinp

100 m2
ABEPHBIX
nonotex

0,04

270,29

270,28

10.81

10.81

16| 19 |TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKLMA ABEpEl

lpunas
Muncmpon
Paccuuy om
311214
Ne9 3T

001-01 AMNA aBTOKONTUNOK M NAPOBAPOYHLIX KaMep

W, MIOKOB, Na3ce 17

KOHCTPYKLMA

014

897

715,03

143,08

8.2

125.58

100.1

20,03

0.87

B9.48
12,53

0.48
0.07

uas 31173-2009)
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ne93ITinp

17| 20 [TCCLI-203- [BNOK ABEPHOM CTANBHOR BHYTPEHHUIA M2
8146 ogHononbHei ACB, nnowaae 2,1 M2 (FOCT

1785,83

357166

iToro npameie 3aTpaThl No paageny s yenax 2001r

3708,05

11091

0.87

13,98

0,07

HaknagHbie pacxogel

99,73

CmMeTHan npubsine

92,52

Wrore no pasgeny 5 3ameHa ABEPK B MALHHHOM

NOMeLEHHN

3900,3

13,98

0,07

|Pasnen 6. AnekTpoMOHTaXHEIe PaboThi N0 Maw

y NoMeweHuo (¢

ocaegg_mle)

Npuras
Muricmpos
Poceuu om
311214
reg37inp

18| 18 [TEPm08-03{CaeTunsHuK OTAENEHO YCTAHABNMBAEMBIN: HA 100 wr.
594-01 LUTLIPAX C KONUYECTEOM Namn B CBETUNbHMKE 1

0,02

828,84

654,02

47.55

253

16,58

13,08

0.05

70,4
1.41

0.2

591-08 CKPLITOR NPOBOAKE
Mpuas
Murcmpos:
Poccuu om
31214
Ne937mp

18| 19 | TEPM08-03{Po3eTka WrencensHan’ yTONNEHHOro Tuna npu 100 wr,

0,02

356,69

283,16

6,18

038

566

0.12

0.01

30,48
081

0.03

20| 20 [TEPm10-01{MNpoknaaxa kabens, macca 1
055-03 crere BeToHHOM

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
Ira2 4
Ne93Tinp

M: 20 1kr, no 100 m
kabens

086

12485

361,68

151,15

16.41

7491

217,01

80,69

9,85

425
255

1,74
1,04

21| 2

=

TCCL-509- |CeetunsHukiA HEE 01-60
0760
Mpuras

4261

85,22

22| 22 |TCCL-503- |Poserxa wrencensHan 48K
0476
puras
Murcmpos
Poccuu om
311214
Aeg37inp

3,57

23| 2

14

TCCL-502- |[MpoBoga MOHTaXHbIE C

puxas mapku MBS axpanuposa

0578 NNEHOYHON I NOMUBUHUNXNOPUAHON UIONALMER

Oi Nk 1000 M

Hbi€ C ABYMA

Pocouu am
31214
Neg3Ting

cevennem 0,50 mm

W3 MEAHOW Ny o

0.04

15748

62,99

Wroro npameie 3atpatel no pasgeny B Lexax 2001r

928,16

23575

§7.76|

9,91

2752

1.04

HaknagHbie pacxogbl

199,35

CmeTHan npubsine

148,34

Wroro no paspeny 6 AnekTpoOMOH

e paboTei no Y

1275,85)

27,52

1,04

Paapen 7. OcBeiljeHUe WaxTh

24| 24 | TEPM08-03{CBeTunbHMK OTZENEHO YCTAHABNUBAEMBIN. HA 100 wr.

594-01 LUTBIPAX C
Fpuxas
Murcmpas
Poccuu om
311214
NeS37inp

namn B CBETUIb 1

0,04

828,84

654,02

4755

253

3315

01

70,4
2,82

02
0.01

Ctpakuua 2
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il 3 I 4 5 T 8 ] 10 = 12 13 14 15 16
.45 25 | TEPM10-01 I'Tpamanvxa kabens, macca 1 M: 4o 1 kr, no crene 100 m 0,6 12485 361,68 151,15 16,41 7481 217,01 80,68 9,85 425 1,74
*{085-03 - [Geroumon xabens 255
Mpumas : 1,04
Murcimpon
Poccuu om
311214
93T
26 [ 26 |TCCL-509- [CaeTunummim HEE 01-60 wr. 4 4261 170,44
0760
Mpuras
Murcmpon
Pocouu om
31214
Ne937/np
27 | 27 |TCCLI-602- [Mposcaa monTanmuie ¢ BOMOKHUCTOR Wi 1000 M 0,08 1574,8 04,49
0578 ANEHOYHOR 1 NONKE: ARHOMR
Mpuicaa Mapkn MILUB3 skpanuposassbie ¢ ABymA
m";‘: HANGMH M3 MEHOR NYKEHHOA NPOBONOKM
311214 |ceyennem 0,50 mm
Ne337np
ViToro npameie 3aTpartel no pasneny B yenax 2001r, 104718 243,17 82,59 8.95 2832 1,05,
Haknaguwie pacxons 206,44
CMeTHaR NpHBLING 153,19
WToro no paageny 7 Oceewenme waxtor 1406,81 28,32 1,05
Pazaen 8 HﬂMmmmx_
28| 28 (TEPnO1-14-|Mucr NACCAKMPCKUA AN5 MHNBIX QOMOB Ha 10 1 nudpr 1] 6508,18] 6509,16 6509,18 6509,16 528 47
025-01 OCT2HOBOK, TPY30N0ALEMHOCTL 40 630 kr, 528,47
Mpuraa CKOPOCTE ABMWEHUR Kabubl: 1 Mic, ¢
m MHKDONPOLECCOPHBIMA YOTPOACTBAMM
312104
Me93 7m0
29| 28 [TEPn01-14- MNPk MIMEHEHHH KONHYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaxoska -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37,
025-04 b WK bl K 1 01-14- -10,37|
Npuxas 025-01
Murcmpan
Poczuy om
317214
8937/mp
30| 30 |[TEPnO1-14-|M) TENb YaCTOTHBIA w nugTa 1 1 323911 238,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 PY30N0aLeMHOCTIO A0 1000 &r Co ckopocTBIO pasosa 252,72
Tpunas ABKWKeHHA Kabibl 10 1,6 mic, HanpmKeHue 40 1 TeNb
Mavcmpon | g
Poceuu om
It 214
e937mp
Uroro npamsie aarpars no pazfeny B uexax 2001r 9620,54 8620,54 770,82
Haxnaausie pacxogs 6253,35]
CumeTHan npubsint 3848,22
Wroro no y 8 YHble paboTe! o6 nudTa rin 400 kr #a § ocTaHoBOK 19722,11 770,82
Pasgen 9. Ycranoska BBOAHOID YCTPOWCTBA
31| 31 [TEPM20-01]{Beoauoe yerpoicTeo: dugepa 1 wr. 1 296,13 72,91 206,13 72,91 8,68
040-01 8.68|
Mpunas
Murcmpos
Boccuu om
311214
| MNe937/np
32| 32 [TEP46-03- |C p yc Bypenus 8 100 0.1 1950,42 156,05, 716,87 178,27 195,84 1561 "7 17.83 17.3 16,4
001-01 HENEIODETOMHBIX KOHCTPYKLUAX BEPTUKANLHBIX OTBEPCTHA 1,73 1,64]
Mouxas OTBEPCTHH FNYGUHON 200 MM AuaMETPOM: 20 MM
Murncmpon
Poctuu om
311214
Me937mp
WToro npsimbie 3atparel no pasgeny B uewax 2001r. 492,07 88,52 7 17,83 10,41 1,64
Haknanwsie pacxonsl 103,88
CmeTHas npubsine 59.87|
Wroro no y 9 ¥ 0 YyCTPOWCTRA 655,8) 10,41 1,64/
Pasgen 10. Opr LMA NONHOro CKOro
33| 33 [TEPmpD1- [Monuoe rexnuveckoe OCBHAETENLCTROBAHME 1 nucbr 1 839,85 621,02 639.65 621,02 46,31
05-001-01 |nudra Ha aBe OCTaHOBKM 46,31
Mpuras
Muncmpon
Poceu om
311214
Ned37/mp
34| 34 |TEPMpO1- [3a kaxayio ENEHYIO y Bonbiue | 1 [/ 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |nsyx gobasnavs k pacuewxe 01-05-001-01 32,76
Tpunas
Murcmpon
Pocets om
311214
NeS 37D
WToro npameie 3avparki no pasaeny e uexax 20011 1085,69| 105404 79,07
Haknagksie pacxogsl 685,13
CmetHas npubnine 421,62
Wroro no y 10 0 0 OCBHAETENLCTBOBAHUA NUETA 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07
Pa3pen 11. PerucTpayus nexknapauwm o cooTeercTamm
35| 35 | TEPmp01- [3xcneprusa nuda ra qse ocranoesn 1 nindpr 1 941,88 914 45 941,88 914,45 81,5
05-006-01 81,5
Pplixaa
Muwcmpos:
Poccuu om
3112 14
Neg3Ting
MToro npamsie satparel no pasgeny B uewax 2001r, 941,88 914 45 61,5
Haxnaawsie pacxoa 5084 39/
CmeTHan npubiinie 385,78
Wroro no pasgeny 11 Permctpauma AGKNAPaUMM O COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Paznen 12. O6opynosanue nudbta r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
36| 36 |Lewa TnchT naccanmpckmi r/n 400 kr Ha @ 0CTAHOBOK 1 nucpT 1| 2485356 246535,58
|nocTasku  |(ueHa nocTamkm:
1180738.84/1,18/3,99=246535,58)
Wroro npameie 3arpare: no pasneny s uexax 2001r, 246535,58|
Hroro no pasneny 12 OGopyaoBanme nudTa r/n 400 kr Ha § OCTAHOBOK 246535,58
WTOIMM NO AKTY:
Wroro npameie aaTpats! no akTy B yewnax 2001r 330082,18 253211 111421 1481,83| 260127 120,23
HaknanHsie pacxoas! 199214
CueTHan npubsine 13787,07
Wrorm ne axry: 363800,65
Wroro no paageny 1 [eMoHTax nudbTosoro obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 ocranosok G K=5,6 78044 34/
Wroro no paageny 2 Mowrax nuchToBorn oBopyacearuwna r/n 400 kr Ha 9 ocranosok C K=56 17122207
Wtoro no pasaeny 3 Otaenounsie pabote: 8 Wwaxte NMDTE (0DPAMNEHHE 1BEPEN WIHYTDH B waxte) C K=56 24342 47
UTOro no paeny 4 KocMeTwieckuis pEMOHT MaLHHHOTD nomeutennn C K=56 20342,08
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| 4 5 =g | R (TR ) 10 1 12 13 14 15 5 ]
WToro no pageny 5 3aMeHa ABEPH B MALLMHHOM NOMeWeHnd C K=56 21841,68
WToro no pazaeny 6 3NexTPOMOHT&XHLIe pabioTel No (cae L CK=56 714476 U
AToro no pasneny 7. Ocseluenme waxsl C K=56 7878,14
Wroro no pasaeny 8, Myckoxanan paborel 06og ninchra r/n 400 kr Ha 9 ocTanosok C K=56 110443,82|
roro no pasgeny 9. Ycranosxa BB0AHOO yoTpoRcTea C K=58 3672.48
Wroro no pasaeny 10. Op 1on OCBUABTENLCT! nuepra Ha 9 ocranosok C K=56 1227766
AT0r0 10 pasaeny 11. PeMCTPaUWR AGKNAPALMA O COOTBETCTBMMK C K=5,6 AOGS AR
Aroro no pasaeny 12. OBopyaosanue niudita r/n 400 kr Ha @ ocraHosok C K=3,99 T < resseTeIEl
WTOrO no axry /A E&J?M N

HAC 18% Vi S T T

BCEFO no akry . \"’*/111231

L/

Caan: Moapsaguuk OAO "ILUJT3"

Tpuuan: 3axasumk: Hekommepyeckan opranusanss "®oua conedcTsis pehopMHpOBaHHIO

WHNHITHO-KOMMYHATLHOTO Xo3s#cTsa benroponckoi obnacti”

CNEUHATHCT OT/AeNa CTPOUTENBHOIND KOHTPOAA

Cors Ynonsomo aif NpeacTaBATeNb cOGCTREHHAKOB MOMELIEHHAH

[ONONHUTENLHBIE YHACTHUKK!

CyGnoapsaanas opranmsanus 000 "Pyc)lugrCepeuc”

Vnpasnsiowas komnanus 000 "3emnsne”

Myusunnansaoe obpasopanue

ml[ill
doul

COTNACOBAHO ©

Cpensanuct OTA

osepennocTs Ne62 ot 19.05.2017r)
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